
SEA ORIGER    Personnel :  

Vacances :Vacances de pâques  Gruppe/Cycle : BUTZEGRIMMEL              Nombre d’enfants : 

ACTIVITES 

 
 
 

 
900-1100 

 
1100-1200 

 
1300-1400 

 
1400-1600 

 
1600-1800 

 
 

Lundi 
03/04 

 
 
Fünf kleine Fische Lied 
 

 
 
Manger 
 

 
 
Temps de repos 
 

 
 
Natur-Mandala 
 

 
Temps libre 
 
 

 
 

Mardi 
04/04 

 
 
Kamishibai 
 

Manger Temps de repos  
 
Eiersuche 
 
 

Temps libre 

 
 

Mercredi 
05/04 

 
 
Babymassage 

Manger Temps de repos  
 
Ouschter-Hieschen-Lidd 
 

Temps libre 

 
 

Jeudi 
06/04 

 
 
Molen mat Eiswürfelen 
 
 

Manger Temps de repos  
 
Pon-Pon Osterei 
 

Temps libre 

 
 

Vendredi 
07/04 

 
 
Apfel-Sterntaler 
 
 
 

Manger Temps de repos  
 
Kamishibai 
 
 

Temps libre 

 


